
Zarządzenie Nr 1201/Or/09           

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 lutego 2009 r. 

 

w   sprawie zmiany  Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn–Koźle  

 
 
 Na podstawie art. 1042  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W  Regulaminie Pracy Urzędu Miasta Kędzierzyn – Koźle ustalonym zarządzeniem 
Nr 1089/Or/09 z dnia 11 grudnia 2009 r., zwanym dalej Regulaminem, wprowadza się 
następujące zmiany : 
 
1) w § 10 ust. 2, 4 i 5 otrzymuje brzmienie: 

„2. Urząd przyjmuje interesantów: 
1) w poniedziałki w godz. 730 – 1700 , 
2) we wtorki , środy , czwartki i piątki o godz. 730 – 1530. 

4. Rozpoczęcie pracy przez pracowników Urzędu następuje:   
1) w poniedziałki o godz. 730  lub 900 , 
2) we wtorki , środy , czwartki i piątki o godz. 730 . 

 5. Zakończenie pracy przez pracowników Urzędu następuje:  
1) w poniedziałki o godz. 1530  lub1700 , 
2) we wtorki , środy , czwartki i piątki o godz. 1530 .” 

2) § 15  otrzymuje brzmienie:  
„1. Rejestracja i ewidencja czasu pracy prowadzona jest na listach obecności oraz 
indywidualnych kartach ewidencji czasu pracy. 
2. Nieobecność pracownika w ustalonym czasie pracy powinna być odnotowywana na 
listach obecności i w kartach ewidencji czasu pracy, z zaznaczeniem, czy jest to 
nieobecność usprawiedliwiona. W czasie nieobecności pracownika jego bezpośredni 
przełożony decyduje, komu praca ma być zastępczo przydzielona.” 

 
§ 2. Pozostałe zapisy  Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu do zapoznania 
pracowników kierowanych jednostek z treścią niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2009 r. i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 


